
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 6 / 2022 14. 06. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, PhDr. Jarmila Fritcherová, Ing.
Ladislav Chmela Ph.D., Ing. Tomáš Hladík, Ing. Pavel Jašek, Jakub Hájek, Ivana Holíková,
Antonie Jadrná, Vítězslava Kauerová

Hosté: Aleš Michalec - Městská policie

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Navýšení počtu biopopelnic - V realizaci
Zápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Nebezpečné lešenářské trubky - Vyřešené
Zápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Údržba zeleně u domu Urxova 13 - Před uzavřením
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Cedule k označení názvu ulic - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Oprava ulice Synkova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Odstanění spáleného keře - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Rekonstrukce školního hřiště

Komise apeluje na vedení města, aby do plánu investic byla zahrnuta rekonstrukce školního hřiště ZŠ Demlova.
Hřiště je hojně využíváno nejen žáky školy, ale také obyvateli Lazců. Toto hřiště je jedno z posledních, které v
Olomouci není opraveno a zrekonstruováno.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

06.1 Plakátovací plocha
Komise souhlasí s pachtem části pozemku parc. č. 73 a 298 při ulici Lazecká se společností RENGL za účelem



umístění plakátovací plochy, místo plakátovacího válce.

07 Nové požadavky

1 Oprava ulice Na Letné

Komise konstatuje, že technický stav vozovky i chodníku ulice Na Letné od Bristolu po ulici Václava III. je v
kritickém stavu. Také vozovka v dalším úseku po ulici Demlova je v havarijním stavu. Žádáme o opravy alespoň
nejkritičtějších míst.

2 Úklid parčíku Na Letné

Komise žádá o častější úklid parčíku Na Letné, mezi školním hřištěm ZŠ Demlova a ulicí Na Letné, velmi často
je parčík znečištěn odpadky.

3 Automat na jízdenky

Na základě podnětů občanů, komise žádá o zpětnou instalaci prodejního automatu na jízdenky u zastávky
Finanční úřad (směr centrum), který byl odstraněn kvůli probíhající stavbě bytového domu.

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2022

Datum schválení zápisu: 20. 06. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


